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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi restauracyjnej i hotelarskiej w ramach rocznej odprawy szkoleniowo-planistycznej z zakresu spraw obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w załączonej do powyższego zamówienia specyfikacji, w opisie zamówienia wskazujecie Państwo, że obiekt nie może mieć niższego standardu niż hotel trzygwiazdkowy, czyli należy rozumieć że obiekt może nie mieć nadanej kategorii trzech gwiazdek ale musi spełniać wymogi tej kategorii?   
odpowiedź: zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia wyłącznie w hotelu z co najmniej kategorią *** przyznaną zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 169),
2) pytanie nr 2: w kryteriach oceny, w kategorii jakość hotelu przewidują Państwo nadanie punktów tylko obiektom posiadającym kategorię czterogwiazdkową (3 punkty) i trzygwiazdkową (1 punkt). Co w przypadku hoteli, które nie mają nadanej kategorii ale zgodnie z wymogami SIWZ mają standard nie niższy niż hotele trzygwiazdkowe?
odpowiedź: oferta, w której zaproponowany zostanie hotel (obiekt) bez przyznanej kategorii zgodnie z rozporządzeniem w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie, zostanie odrzucona.
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